[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.192/2021

	Autor:
	Roberto Alves

	Data da Apresentação:
	02/06/2021

	Ementa:
	Requer, nos termos do art. 32, inciso XVII, alíneas a, i, l, j e m do Regimento Interno, a inclusão da Comissão de Seguridade Social e Família no despacho aposto ao Projeto de Lei nº 975/2021.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro o Requerimento n. 1.192/2021. Redistribua-se o Projeto de Lei n. 975/2021 à Comissão de Seguridade Social e Família. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 975/2021: CSSF, CTASP, CFT (mérito e art. 54, do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de Tramitação: Ordinário (art. 151, III, do RICD)]

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	07/07/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados